
 

 

.  

 

 
СЕД АСКОД 

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України 
№ 1054 від 20.11.2023 
Підписувач Кубраков Олександр Миколайович 
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00  
Дійсний з 06.12.2022 по 05.12.2024 

 

..   
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ 

ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

                   Київ                     №   

 

Про затвердження Переліку вторинних  

енергетичних ресурсів, які можуть бути  

використані для виробництва електричної  

та теплової енергії в когенераційних установках 

 

Відповідно до частини четвертої статті 8 Закону України «Про 

комбіноване виробництво теплової та електричної енергії (когенерацію) та 

використання скидного енергопотенціалу», пункту 8 Положення про 

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 

року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 

2022 року № 1400),  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Перелік вторинних енергетичних ресурсів, які можуть бути 

використані для виробництва електричної та теплової енергії в когенераційних 

установках, що додається. 

 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності одночасно з набранням чинності Законом 

України від 24 лютого 2023 року № 2955-ІХ «Про внесення змін до Закону 

України «Про комбіноване виробництво теплової та електричної енергії 

(когенерацію) та використання скидного енергопотенціалу» щодо розвитку 

високоефективної когенерації».  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Олександра Бутенка. 

 

Віце-прем’єр-міністр 

з відновлення України – Міністр                                       Олександр КУБРАКОВ 

 


